www.sejusc.am.gov.br

instagram: @SejuscAm

twitter.com/SejuscAm

facebook.com/SejuscAM

Fone:(92) 3632-0654
Rua Bento Maciel, 02,
Conjunto Celetramazon -
Adrianópolis.
Manaus – Am – CEP 69057-300

OFÍCIO Nº 3838/2025 – GABSEC/SEJUSC
Manaus, 09 de julho de 2025.

A Sua Excele ncia a Senhora
MARIA JANE SELMA BANES TRINDADE NUNES
Secreta ria de Estado dos Direitos da Pessoa com Deficie ncia

Assunto: Aditivo de Renovaça o do Termo de Fomento 06/2023.
Processo: 01.01.021101.012301/2023-75– SIGED/SEJUSC

Senhora Secreta ria,

Encaminho o processo em epí grafe, para conhecimento e demais provide ncias

no a mbito de sua compete ncia, considerando a transiça o administrativa e a necessidade de
garantir a continuidade das aço es e atividades que tratam o referido processo, conforme
despachos nas fls. 776 e 777.

No ensejo reitero votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Assinado digitalmente

JUSSARA PEDROSA CELESTINO DA COSTA
              Secretária de Estado de Justiça, Direitos Humanos e Cidadania

Folha: 793
A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://edoc.amazonas.am.gov.br/7225.E31D.EFE4.9A39/CFE7BD9D
Código verificador: 7225.E31D.EFE4.9A39   CRC: CFE7BD9D

http://www.sejusc.am.gov.br/

		2025-07-09T16:20:43-0400